Et his peractis excellentissimus dominus don Franciscus Fernandez de Castro, 
comes de Lemos et de Castro, prorex et capitaneus generalis praesentis Sar-
diniae Regni et preses in praesenti regio generali Parlamento, prorogat Parla-
mentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non 
fuerit, si autem feriata ad diem primum iuridicum; mandans mihi secretario 
infrascripto de his praesens conficere instrumentum. Praesentibus pro testibus 
Michaele Moiran et Francisco Porru, Stampacis et Villaenovae Calaris respec-
tive habitatoribus. / 

72        [1654 giugno 2, Cagliari] 

I procuratori fiscale e patrimoniale dichiarano la prima contumacia contro 
i convocati che non si sono presentati al Parlamento e chiedono al viceré di 
accoglierla; Giuseppe Niño, reggente la Reale Cancellaria, accoglie per conto 
del viceré la richiesta e proroga il Parlamento al giorno 12 e, se festivo, al 
primo giorno successivo utile.  

111 Excellentissimo domino locumtenente et capitaneo generalis112 et cetera.  
Regii Fisci et Regii Patrimonii procuratores acusant primam contumaciam ad-
versus et contra citatos ad celebrationem regii generalis Parlamenti qui non 

111 La carta tutta sembrerebbe riportare i segni tipici delle cancellazioni. Impossibile il 
confronto con B che non la contempla. 

112 Così.
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comparuerunt ad dictum assignatum et suplicant dictam contumatiam admiti 
procedendum fore et esse ad ulteriora in celebratione dicti Parllamenti, omni 
meliori modo et cetera iuribus suis semper salvis. 
Altissimus. 

Nobilis et magnificus don Iosephus Nigno, regius conciliarius Regiam Can-
cellariam regentem, suo proprio hore alta et intelligibili voce in loco dicti solii 
in personam suae excellentiae, fecit provisionem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Franciscus Fernandez de Castro, comes de Lemos 
et de Castro, locumtenens et capitaneus generalis in praesenti Sardiniae Regno 
et preses regii generalis Parlamenti, admissa dicta contumatia si et in quantum 
concedit de gratia spetiale cittatis qui non comparuerunt ad celebratione[m 
dicti]113 Parllamenti, nec non porrogat Parlla[mentum] huiusmodi et omnes 
actus illius us[que ad diem duo]decimam presentis mensis et anni [...si] / si feriata 
non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem; mandans mihi secre-
tario infrascripto de his presens conficere instrumentum. Praesentibus ibidem 
pro testibus Michael Moyran et Ignatio Spiga, scriptoribus in appendicis Stam-
pacis et Villae Novae Calaris habitatoribus, de quibus et cetera. /